14. Ad extremum, postquam novitii in professorum numerum, ut su-
pra, cooptati fuerint, superiores regulares, ad quos pertinet illico
Sacram Congregationem edoceant, supradicta omnia et singula
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fuisse ad unguem adimpleta et executioni mandata, alioquin po-
enas in memoratis Decretis Clementis Papae VIII, felicis recor-
dationis, statutas se subituros, ac novas licentias recipiendi novi-
tios nequaquam fore impetraturos certo sciant. Non ostan-tibus,
ad praemissa omnia et singula, Constitutionibus et ordinationibus
Apostolicis nec non praedictae Religionis statutis, consuetudini-
bus et privilegiis caeterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae die prima iunii MDCLV.

B.Card.Spada
P.Fagnanus Sacrae Congregationis Secretarius.
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APPENDICE N.2

Breve di Alessandro VII

Sanctissimi Domini Nostri Papae Alexandri VII
pro Congregatione Clericorum Regularium de Somasca.

Alexander Papa VII.
Ad perpetuam rei memoriam.

Ad pastorale fastigium superni dispositione consilii, nullo licet
meritorum nostrorum suffragio, evecti, in eam praecipue curam sol-
licitis studiis incumbimus ut Congregationes Religiosorum virorum
in Ecclesia Dei pie, sancteque institutae ac uberes bonorum operum
fructus, benedicente Domino, professe iugiter satagentes, prospere
salubriterque dirigantur quo institutis suis inhaerentes laudabilibus,
amota quacumque controversiarum et dissidiorum occasione foeli-
cioribus in dies, divina largiente gratia, proficiant incrementis. Itaque
ut in Congregatione Clericorum Regularium de Somascha pax et re-
ligiosa unitas conservetur et dignitates atque officia pro meritis per-
sonarum aequaliter distribuantur, providere cupientes, de voto Con-
gregationis nonnullorum Venerabilium Fratrum nostrorum Sanctae
Romanae Ecclesiae Cardinalium, necnon dilectorum filiorum Roma-
nae Curiae Praelatorum super negotiis Visitationis Apostolicae Ec-
clesiarum et locorum piorum Almae Urbis Nostrae a Nobis institutae
deputatorum, motu proprio ac certa scientia et matura deliberatione
nostris deque Apostolicae potestatis plenitudine tenore praesentium
statuimus et decernimus, ut

1. praedicta Congregatio Clericorum Regularium de Somascha divi-
sa sit in tres Provincias, videlicet Lombardiae, Venetiarum et Ro-
manam nuncupatas. Et Provincia quidem Lombardiae contineat
omnia loca quae sunt in Statu Mediolanensi et ditionibus adiacen-
tibus dilectorum filiorum nobilium Virorum Ducum Sabaudiae,
Mantuae et Parmae ac Dominii Helvetiorum possidet vel posside-
bit dicta Congregatio. Provincia vero Veneta complectatur omnia
loca, quae continentur seu continebuntur in Dominio Reipublicae
Venetorum et Principatu Tridentino. Provincia autem Romana
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comprehendat loca omnia posita vel ponenda in reliquis Italiae
ditionibus.